Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

______________________________________________________________________________

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 01/2019

PROCESSO Nº 22750/2017

ATA DE SESSÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

OBJETO: CONCESSÃO A TÍTULO ONEROSO DE SERVIÇO PÚBLICO DE ADMINISTRAÇÃO, MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DO
PÁTIO MUNICIPAL, COM RECOLHIMENTO E GUARDA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES APREENDIDOS EM RAZÃO DE INFRAÇÃO À
LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO E OBJETO DE CRIME E AINDA, A PREPARAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE LEILÕES PÚBLICOS, NO
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 03 (três) dias do mês de agosto do ano de 2020, às 11h30min, reuniu-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente
de Licitações para deliberarem sobre a continuidade da Concorrência Pública supracitada.

Tendo sido julgado PROCEDENTE o recurso administrativo apresentado pela licitante TRINTIN AUTOMÓVEIS LTDA,
conforme disposto na ata de sessão do dia 30/07/2020, a qual teve sua publicação veiculada no dia de hoje, a Comissão declara a
respectiva empresa VENCEDORA desta licitação, conforme ata de sessão do dia 20/02/2020, tendo em vista a ordem de classificação da
mesma.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão
Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de
manifestação de quaisquer interessados.

Hicaro L. Alonso  Fernando J. A. de Campos  Leonardo Carniato Rodrigues
Presidente   Membro            Membro